
                                                                         

                                          OK PROTEIN   
                   crema spalmabile proteica alla nocciola e cacao – 200g 

         

Produttore prodotto nello stab. Strada Statale 11, n.312 -25011 Ponte S.Marco (BS) 

Denomin. merceologica Crema proteica alla nocciola e cacao. Con edulcorante. Senza glutine 

 

Ingredienti: proteine del latte 27%, edulcorante: maltitolo, olio di palma, nocciole (13%), cacao magro in polvere 

(10%), siero di latte in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi naturali. 

Allergeni: latte, frutta a guscio. Può contenere altra frutta a guscio, soia. 

Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

 

 

Valori nutrizionali per 100g Caratteristiche del prodotto Dichiarazione di conformità del produttore 

Energia: 2072 Kj/ 499 Kcal 

Grassi: 33 g  

Di cui  saturi: 13 g 

Carboidrati: 34 g  

Di cui zucch.: 5 g 

Di cui polioli: 26 g 

Fibre: 3,7 g 

Proteine: 25 g       

Sale: 0,3 g 

 25% PROTEINE (DEL 

LATTE) 

 SENZA GLUTINE 

 RIDOTTO 

CONTENUTO 

ZUCCHERI 

 FONTE DI FIBRE 

 

Il produttore dichiara che l'alimento è conforme 

ai requisiti tecnici di qualità e non nocivi per la 

salute  previsti dalla legge e che sono state prese 

le misure per garantire che tutti i prodotti 

commercializzati soddisfino i requisiti tecnici. 

 

 

 

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 09/10/2023) 

Caratteristiche di etichettatura 

 Shelf life: 12 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sul vasetto e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, lontano da luce solare 

diretta (max 25°C) 

Parametri logistici 

Imballo primario: vasetto in vetro da 200g (220g lordo circa) con tappo in plastica sul top. Misure del vasetto   

diametro 7,5cm x altezza x 9 cm  

Cartone U.V.: contiene 12 vasetti da 200g .Dimensioni crt: 32cm lungh x 25cm largh x 9cm alt. Peso lordo crt: 2,64 kg  

Pallettizzazione: pallet da 130 cartoni (10crt / strato)– altezza plt: 140cm - peso plt: 360 kg ca – bancali 80x120mm. 

Codice articolo Codice EAN vasetto 200g Codice EAN cartone 

03355CPNOC0200012 8052462272237 8052462272244 

CONFORMITA’ Reg.CE 852 -853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE  1169/2011 

– 1935/2004 

mailto:info@dispensazaniboni.it
http://www.dispensazaniboni.it/

